
 
    Uchwała Nr XIII/108/07

        Rady Miejskiej w Rymanowie
      z dnia 21 grudnia 2007 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania z posiłków w stołówkach szkolnych 
na terenie gminy Rymanów.
 

Na podstawie art. 67 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)oraz art.18 ust.2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r., Nr 
142,poz.1591 z późn. zm) 

                             R a d a   M i e j s k a  w   R y m a n o w i e

uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się zasady korzystania ze stołówek funkcjonujących w szkołach 
prowadzonych przez  Gminę Rymanów.

2.  Ze stołówek szkolnych mogą korzystać uczniowie uczęszczający do 
szkół, przy których funkcjonuje stołówka, pracownicy zatrudnieni w 
szkołach oraz inne osoby.

§ 2

1. Korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych ma charakter odpłatny.
                             
2. Wysokość opłaty za korzystanie z posiłków w stołówkach szkolnych, 

wynosi:
1) Posiłek gorący dla uczniów - 2,00 zł.,
2) Zupy dla uczniów - 1,70 zł.,
3) Wyżywienie dla dzieci z oddziału przedszkolnego - 3,50 zł. 
4) Obiady dla uczniów - 3,70 zł.  w tym:

  zupa  – 1,70 zł.
  drugie danie – 2,00 zł.



3. Inne osoby korzystające z posiłków w stołówkach szkolnych ponoszą 
koszty posiłku w wysokości:

1) Obiady dla personelu kuchni -   3,70 zł. w tym:
zupa – 1,70 zł,
drugie danie – 2,00 zł,

2) Drugie danie dla nauczycieli i pozostałych pracowników szkoły - 
4,10  zł.,

3) Obiad dla nauczycieli i pozostałych pracowników szkoły - 6,50 zł. 
w tym:

zupa – 2,40 zł.,

 drugie danie – 4,10 zł

§ 3

Rodzice lub uczniowie mogą być w części lub całości zwolnieni z opłat, o jakich 
mowa w § 2 w przypadkach szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny lub 
w szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.


